
 

                                                          
ZPRÁVA  OFS NOVÝ JIČÍN                                                                              21.7.2015         
 

Na IS fotbal najdete již všechny soutěže OFS Nový Jičín – kromě přípravek – ty budou do 

konce tohoto týdne. 

Znamená to, že kluby budou v informačním systému vyplňovat spolu s rozhodčími zápisy o 

utkání již v I. Kole Poháru OFS 9. 8. 2015!!! To získáme také první zkušenosti s IS.  

VV OFS rozhodl svolat schůzku klubových administrátorů po 1. kole Poháru – to je 
v úterý 11. 8. 2015 v 15,30 hodin na OFS Nový Jičín, Msgr. Šrámka 21, 

hlavně pro ty, kteří si nejsou jistí že zvládnou vyplnit zápisy o utkání v prvních mistrovských 

soutěžích.  

Zkontrolujte si zda máte v IS číslo účtu vašeho klubu, neboť vyplácení rozhodčích bude již 

přes sběrné faktury!!  

Dále upozorňujeme že v době od 27. 7. 2015 do 9. 8. 2015 bude Okresní fotbalový svaz 
Nový Jičín i Okresní sdružení ČUS Nový Jičín  – u z a v ř e n o!  

Nezapomeňte na vyúčtování dotací, pokud objednáváte autobusy k utkáním –tak uvádět 

fakturační adresu OFS Nový Jičín !! 

 S pozdravem  

Zdenka Kvitová 

sekretářka 

Okresní fotbalový svaz Nový Jičín 

Msgr. Šrámka 1392/21 741 01 Nový Jičín 

IČO: 22880348 

Bankovní spojení : 2500774570/2010 

 

 


